ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm:  „Amenajarea zonei de agrement cu teren de sport si teren de 

joaca com.Chirca, sat. Chirca, rl. Anenii Noi, str. Pacii nr.224.”. 

Cod CPV  45200000-9 

pentru suma de: 

1 725 244, 97  (Un milion șapte sute douăzeci și cinci mii două sute patruzeci și patru 

lei, 97 bani) 

la care se adaugă  

taxa pe valoarea adăugată în cuantum de : 

345 049,01 (Trei sute patruzeci și cinci mii patruzeci și nouă lei,01 bani) 

În total: 

2 070 293,98(Două milioane șaptezeci mii două sute nouăzeci și trei lei,98 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de execuţie coordonat cu beneficiarul   1 luna (Una)